[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	от 20.06.2012 № 1488-р

	47-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	Об утверждении плана работы Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа на  II   полугодие 2012 года

Руководствуясь статьей 58 Регламента Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа
РЕШИЛА:

1. Утвердить прилагаемый план работы Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа на II полугодие 2012 года.

2. Направить план работы Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа на II полугодие 2012 года в комитеты Городской Думы и администрацию Петропавловск-Камчатского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на       Главу Петропавловск-Камчатского городского округа.
	Глава Петропавловск-Камчатского  городского округа, исполняющий  полномочия председателя Городской Думы

	В.А. Семчев

Приложение
к решению Городской Думы
Петропавловск-Камчатского
городского округа
от 20.06.2012 № 1488-р

План работы

Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа

на II полугодие 2012 года
	№

п/п
	Перечень вопросов,
планируемых для рассмотрения на сессиях
Городской Думы
	Сроки рассмо-трения

квар-тал
	Ответственные (Исполнители)

	1
	2
	3
	4

	1
	О принятии решения о внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 24.11.2011 № 435-нд «О бюджете Петропавловск-Камчатского городского  округа на 2012 год и плановый период 2013-2014 годов»
	III
	Комитет Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по бюджету,
налоговой и кредитной политике (Осокина Н.В.)

Департамент экономической и бюджетной
политики администрации Петропавловск-Камчатского городского округа (Чубкова О.С.)

	2
	О принятии решения о внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 30.11.2011 № 437-нд «О порядке предоставления жилых помещений специализированного жилищного фонда в Петропавловск-Камчатском городском округе»
	III
	Комитет Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по социальной политике и защите прав граждан

 (Тамбовская Я.Т.)
Администрация Петропавловск-Камчатского
городского округа

	3
	О принятии решения о внесении изменений в Положение о регулировании отношений, возникающих в области организации муниципальных лотерей и их проведения       на  территории  Петропавловск-Камчатского  городского
	III
	Департамент экономической и бюджетной

политики администрации Петропавловск-Камчатского городского округа (Чубкова О.С.)

	1
	2
	3
	4

	муниципального образования, утвержденное решением Петропавловск-Камчатской Городской Думы от 12.08.2005 № 193-р

	Аппарат администрации Петропавловск-Камчатского городского округа (Сергеев В.В.)

	4
	О разработке предложений об установлении компенсации расходов на оплату проезда лицам, сопровождающим детей-инвалидов к месту санаторно-курортного лечения за пределы Камчатского края

	III
	Комитет Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по социальной политике и защите прав граждан

 (Тамбовская Я.Т.)

Администрация Петропавловск-Камчатского

городского округа

	5
	Об информации о ходе строительства дублирующих магистральных дорог, согласно Генеральному плану Петропавловск-Камчатского городского округа
	III
	Комитет Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по собственности, земельным отношениям и строительству (Бардовский О.Г.)

Администрация Петропавловск-Камчатского

городского округа

	6
	О возмещении расходов депутатам Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа на содержание общественных приемных
	III
	Комитет Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по собственности, земельным отношениям и строительству (Бардовский О.Г.)

	7
	О принятии решения о внесении изменений в Устав Петропавловск-Камчатского городского округа
	IV
	Комитет Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по проблемам местного самоуправления (Слыщенко К.Г.)

	8
	О принятии решения о внесении изменения в Решение  Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 18.11.2010 № 305-нд «О земельном налоге на территории Петропавловск-Камчатского городского         округа»
	IV
	Комитет Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по бюджету,

налоговой и кредитной политике (Осокина Н.В.)

Департамент экономической и бюджетной

политики администрации Петропавловск-Камчатского городского округа (Чубкова О.С.)

	1
	2
	3
	4

	9
	О принятии решения Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа «О бюджете Петропавловск-Камчатского городского округа на 2013 год и плановый период 2014-2015 годов»
	IV
	Комитет Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по бюджету,

налоговой и кредитной политике (Осокина Н.В.)

Департамент экономической и бюджетной

политики администрации Петропавловск-Камчатского городского округа (Чубкова О.С.)

	10
	О принятии решения о внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 18.11.2010 № 306-нд «О налоге на имущество физических лиц на территории Петропавловск-Камчатского городского округа»
	IV
	Комитет Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по бюджету,

налоговой и кредитной политике (Осокина Н.В.)

Департамент экономической и бюджетной

политики администрации Петропавловск-Камчатского городского округа (Чубкова О.С.)

	11
	О принятии изменений в решение Петропавловск-Камчатской Городской Думы от 18.11.2005 № 233-р        «О едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории Петропавловск-Камчатского городского округа»
	IV
	Комитет Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по бюджету,

налоговой и кредитной политике (Осокина Н.В.)

Администрация Петропавловск-Камчатского городского округа

	12
	О принятии решения о внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 26.10.2012 № 294-нд «О правилах землепользования и застройки Петропавловск-Камчатского городского округа»
	IV
	Департамент градостроительства и земельных отношений Петропавловск-Камчатского городского округа (Черняк А.Н.)

	13
	О внесении изменений в Инвестиционную программу МУП «Петропавловский водоканал» на 2010- 2015 годы, утверждённую решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 02.11.2010 № 916-р
	IV
	Управление экономики Петропавловск-Камчатского городского округа

 (Холод Т.Я.)

	1
	2
	3
	4

	14
	О внесении изменений в Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Петропавловск-Камчатского городского округа на 2010-2025 годы, утвержденную решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 15.12.2010  № 961-р
	IV
	Управление экономики Петропавловск-Камчатского городского округа

 (Холод Т.Я.)

	15
	Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции в Петропавловск-Камчатском городском округе на 2012 год
	IV
	Административно-контрольное управление администрации Петропавловск-Камчатского городского округа (Вдовыдченко В.М.)